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HauioHanbHa Jlira U-19

2025/26 3-i Typ, MaTy Ne23

CyboTa, 16.08.2025, 12:00, HTE "Bepec", PisHe. 32°C.

«Bepec» PiBHe

CaraH eHunc
SIXOHTOB Makcum
CaHoubKui IBaH
paboBeHcbKkNin Hazap
bonyyk Irop (K)
MantoTa EBreHin
ApYyXUHIiH fpocnas
[a3a35H PobepT

9 Mywkyua IrHaT

10 Mypawko OmMnTpo
11 MaTkiBCbKMA AMUTPO

0O dO UL~ WN K

3anacHi

12 OkceHeHko CTaHicnas
13 Bwupgpwny AHTOH

14 Mwununen Makcum

15 IBactok HikiTa

16 KoHApaTbeB Inns

17 CanynwwuH Bnapucnas
18 KopHieHKo OaHiin

19 Opouwkesuy borgaH

20 KoHppaTbeB ApceHin
21 ToBT Muxanno

22 Xaninos TenmMyp

23 JomaHTOBMY Bagum

TpeHep
Yninkos CTaHicnas

ApbiTp:

dypmMaHeHKo Knpusio
AcucTeHT 1:

bpuk Irop

ACUCTEHT 2:

Kiukan OMnTpo

4-vi apbiTp:

OpwvKiH Bnagucnas

CniocTepiray apbiTpaxy:

MenbHM4yK Bacunb

1:5

36
2
14
13
5
6
18
21
22
28
9

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

barnan Poctucnas
PelieTHikoB Mixain
MunokocT fApocsias
OHilwyK Erop
KantoxxHun Hikita
byHpoaw Bacunb (K)
JeprkoHb ApTem
Cepegna OnekcaHgp
banakan OnekcaHAp
KaHTe Moxamany
Jlomara OnekcaHap

3anacHi

1

29
3

24
15
17
23
27
20
19
11
12

HenosnmoBaHuin ApTem
HuxHunk CrnapTtak
Mapabaxin AHTOH
BepryH IsaH

KocTiok Erop
NasnageHko JaHuno
YopHeHbkuin OnekcaHap
[apMal €EBreHin
XKeniba 9H

Teepnoxnié Makap
3ybpin Aptem
Yumnoew Bnagucnas

TpeHep
Benik Onekcin
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HauioHanbHa Jlira U-19, 2025/26, 3-i1 Typ, MaTy Ne23
CyboTa, 16.08.2025, 12:00, HTb "Bepec", PisHe. 32°C.

«Bepec» PiBHe 15 «WaxTap» [oHeLbK
10 Mypawko Amutpo 1
s Haees
14' @ 18 [lepukoHb ApTem
2 9dxoHTOB Makcum ® 25'
7 Opy>XuHiH Apocnas 42'
13 Bugpws A T4 48
22 Xorinon Teimgp T4 58
o T grecon
e Onescaag
3 CaHoubKui IBaH . 69"
71' # 6 BbyHpmaw Bacunb
75" ® 6 ByHpaw Bacunb
19 Opoureams orzan T+ 8
w o JRemowae
w2k o
18 Koprieweo fanin T+ 80
11 M?TKiBCbKVIVI OmnTpo 4 80"
17 CanyunwmH Bnagncnas
82' @ 19 TeBepaoxni6 Makap
85' ) 22 Banakait OnekcaHap
19 Opowkesny borgaH 88'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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